
 

REFLEKSJONSBREV FOR NOVEMBER PÅ 

HESTEHOV 

Grisene lever fortsatt aktivt på Hestehov, og hverdagen vår er preget av griser på mange 

ulike måter. Det er et stort mangfold rundt griser, alt fra turer dit, leke med grisefigurene, 

leke griser selv, late som, aktiviteter i atelieret. De er aktive, engasjerte og er med på sin 

måte. 

 

Den grønne baljen vår fikk bark oppi som vi hadde tatt med fra 

en tur hos grisene. Det ble en fin grisebinge, med både 

mammagriser, pappagriser og babygriser. Det hender grisene 

får både eplebiter og brødbiter og det hender barna setter seg 

oppi sammen med dyrene og er en del av dem.  Da vi kom til 

barnehagen en morgen hadde grisene og kuene rømt. Det var 

bark, planter, dyr, eplebiter/brødbiter på gulvet. Hva hadde 

skjedd? Hvordan hadde de kommet seg ut fra bingen? Denne 

iscenesettelsen skapte stort engasjement hos barna, de lekte 

og hadde ikke tid til frokost selv engang;).   

 

 

”Barnehagen skal inspirere til og gi rom for ulike typer lek både inne og ute, barnehagen skal 

også bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, spenning og engasjement gjennom lek 

– alene og sammen med andre”. 

 

Det hender også at brødskiva blir til både kuer og griser, og melkekoppen blir til 

“pupp med melk”. Da skjer det at brødskive/kua får melk av Kopp/puppen!  

 

 

Hver gang vi sier vi skal på tur så er de raske med å si 

“GRISENE”? Hvis det er en dag vi skal på tur annet 

sted og sier nei, ikke til grisene i dag, men neste tur 

skal vi dit...da kan ett av barna svare “please til 

grisene, please”...det viser hvor mye de liker å gå på 

tur dit. Det er alltid like gøy å være hos grisene. Det 

hender vi også møter på bonden og traktor også. Nå 

er det sånn at når vi kommer dit, så kommer mange 

griser mot gjerdet der vi står. Akkurat som at de vet at 



de skal få mat. Dette måtte vi undersøke, og 

bonden bekreftet det at grisene kjenner igjen. 

Det er gøy da, de vet når de hører 

barnestemmer og litt leven, da kommer de til 

oss. Barna elsker å kaste over mat til dem, 

men de elsker også å spise selv :) 

 

Atelieret vårt er mange av dem glade i, og vi har lyst å endre på miljøet på Hestehov for å 

utvide atelierkroken vår. Hva skal til for å skape en avdeling der utforsking og mangfoldighet 

av materialer er tilgjengelig? Hvilke materialer skal vi tilby? Hva skal stå fremme? Alt vi gjør i 

atelieret er rundt griser, sier vi skal vi tegne, så sier de ja, gris. Vi tegner griser, vi maler 

griser, vi lager griser av plastelina, dorullgriser, og konglegriser….. Det blir mammagriser og 

pappagriser og babygriser...så starter de latesom lek med figurene. Spør vi hvilken farge 

grisen skal ha når vi skal male, så er bla forslagene rød. Grisen er rød. Da vi sitter/står og 

maler snakke vi om turene tuil grisene, hva som skjer der, hva gjør grisene, hva sier de osv. 

De blir også stolte av grisene de lager når vi henger dem opp. 

 

 

Ved siden av griser, så gjør vi også mye annet. Vi har lekt masse med vann ute når det har 

vært regnværsdager. Da lager vi skum og de storkoser seg. Klissvåte, så vi må ofte skifte fra 

topp til tå. Vi har vært på turer til 100meterskogen, og samlet både pinner, kongler og 

blader som etter hvert skal introduseres på avdelingen når vi skal endre på miljøet.   

Siste del av november har vi smått begynt med jul også på avdelingen. Hestehov er blitt til 

en juleavdeling, og vi har startet opp med ulike juleaktiviteter. Vi har vært i lilleskogen og 

pyntet et lite juletre, og vi sang «På låven sitter nissen», og dramatiserte den sammen. Mer 

sa de sikkert 20 ganger      . Da det kom litt snø en dag, lagde vi en liten snømann med 

gulrotnese, som barna etter hvert tok og smakte på…! 

 



Vi har laget konglegris, og der 

fikk de velge farge på grisen, 

som igjen ble rød. De fikk feste 

på fyrstikkbein og øyne med 

limpistol.  

 

  

 

I desember vil hverdagen vår handle om jul og griser. Hvordan kan vi få gris inn sammen 

med jul som tema? Hva kan vi gjøre rundt gris som også blir jul?  

 

 

Desember på Hestehov: 

 Torsdag 8.des - julebord. Vi koser oss med deilig julebuffè. De av barna som vil pynte 

seg kan gjerne det. 

 Tirsdag 13.des – Lucia – ute fra 15.30. Se egen invitasjon  

 Fredag 16.des - Nissefest. Vi har julesamling sammen med Blåklokke, kanskje 

kommer nissen???og vi koser oss med nissegrøt. Ta gjerne på nisseklær eller røde 

klær denne dagen! 

 

VI ØNSKER DERE ALLE 

EN FIN FØRJULSTID 
 

 

 


